
UCHWAŁA NR VII/27/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  taryf za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 
na terenie Gminy Iłowo-Osada na okres od dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późzn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ) Rada Gminy Iłowo-Osada  uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie-Osadzie przedłuża się czas 
obowiązywania dotychczasowych taryf  do dnia 30 kwietnia 2016 r. na:

1) ścieki komunalne wprowadzone grawitacyjnie do urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w wysokości 4,59 zł za 1m ³ brutto z podatkiem VAT.

2) ścieki komunalne wprowadzone ciśnieniowo do urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w wysokości 4,37 zł za 1m³ brutto z podatkiem VAT.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: DEB75341-9AAE-4C44-9728-4B4AD0536785. Uchwalony Strona 1




